2010 年 08 月 17 日

会 社 名           株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO  菊川 曉
本社所在地           東京都渋谷区渋谷 3-12-22
    TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社である Gala-Net Inc.（米国カリフォルニア州 代表取締役 CEO：ジョン･ジーカン）は、北米

におけるオンラインゲーム「Prius Online」のサービス提供に関するライセンス契約を CJ Internet Corporation（韓国

ソウル）と締結いたしましたので、下記の通りお知らせします

北米におけるオンラインゲーム「Prius Online」の
ライセンス契約締結についてのお知らせ

記

1. 「Prius Online」の概要

「Prius Online」は、通常キャラクターに加え「アニマ」「ギガ」と呼ばれるキャラクターから成り立つプレーシステムを中心に

展開していく革命的３D ファンタジーMMORPG です。ゲームにはストーリー性を多く持たせており、プレイヤーは多くのク

エストと冒険を通して、自分の運命と「アニマ」と呼ばれるキャラクターの過去を紐解いていきます。

「Prius Online」の開発会社である CJ Internet Corporation は、韓国でも有数のポータルサイトである「Net Marble」を運営

しており、韓国だけでなくグローバルに展開しております。

2. CJ Internet Corporationの概要

商号 CJ Internet Corporation （KOSDAQ 037150）
URL http://www.cjinternet.com/

所在地 CJ E&M Center 12th Floor, G 1606, Sangam-dong, Mapo-gu, Seoul, Korea
CEO Nam-Gung  Hun
設立 2006 年 8 月
事業内容 ゲームポータルサイト「NetMarble」の運営ならびにオンラインゲームの開発・提供

3. サービス提供スケジュール

契約締結日 2010 年 8 月 3 日

契約期間 商業化後 3 年間

なお、オープンβ版サービス提供ならびに商業化サービス提供につきましては来期提供予定です。

4．今後の見通し

GALA Group は、今後もあらゆるジャンルの優良ゲームを、ポータルサイト「gPotato」を通じてグローバルに提供し

てまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント部 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

http://www.cjinternet.com/